congregando in loco mihi tuto et securo ad honorem Dei et exaltationem fidei Christiane.

2) Cf. in Actis diei 13. Iun., quae appellationem Guillelmi citatam praecedunt, l. c. p. 101: sacro-

sancte Romane ac universali ecclesif matri sue, quam sub dicti domini Bonifacii presidentia periculose
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enormem et iacturam pati videmus, compacientes sibi ab intimis, et propter sanctam

fidem catholicam, que proch f dolor languescit 8 omnino h sub ipso, et propter releva-

cionem sacri imperii et principum suorum et vasallorum 1 et devotorum ipsius, quod et

quos defendere et tueri ex iuramento tenemur, ad quorum exterminium ipse tendit 1

', et

s nostram et nostrorum iusticiam confovendam 1

,
quam opprimere iniuste incepit et pro

posse intendit, sed m propter 1 illa, que de ipso et factis ipsius audivimus et sensimus"

et ex verisimilibus coniecturis et probabilibus et ex factorum ipsius evidencia claret 0

aperte p et ex 8 aliis quam plurimis 1' articulis suo loco et tempore declarandis s
. Et 4

ad sancta Dei ewangelia" tacto libro iuravimus v
,
omnia et singula supradicta nos credere

io vera esse, et quod w de predictis talia probari poterunt contra eum, quod x secundum

statuta sanctorum patrum sufficienter sufficient ad eundem hereticum iudicandum.

Juramus y eciam, nos pro viribus contra eundem 2 prosecuturum a predicta in concilio

generali congregando b in loco tuto atque securo ad honorem Dei et exaltacionem fidei

Christiane et sancte Dei ecclesie et sacri imperii et principum et devotorum et vasallorum

is ipsius conservacionem et augmentum Domino concedente. In quo nos favente Domino
intendimus personaliter interesse, supponentes" sacrum imperium et d principes, nos e

,

subditos et vasallos et devotos nostros et adherentes nobis et adherere volentes nunc et

in futurum, bona sacri imperii et ipsorum 1 et nostra et dignitates et status sacri imperii,

nostra et ipsorum 8 sub protectione divina et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius

20 et dicti sacri congregandi concilii et sancte h ecclesie et apostolice sedis et apostolici 1

,

catholici et legitimi futuri summi pontificis.

33. k Licet 2 enim pudenda patris proprio libenter pallio tegeremus, ob favorem

tamen catholice fidei et devocionem, quam ad sanctam ecclesiam Romanam 1 matrem

909. fi proli 8. 4. 5. s) langw. 3. k
) deest 4. 5. ') suorum add. 4. 5. k

) intendit

25 2. 4 (in supra lineam add. 2).
i) fovendam 5. m

) et add. 5. n
)
sentimus 5. °) clare 4. 5.